fw ATA DE neunlÃo

do Frocedirnento Goneursal
tempo indeterrnlnado, com

dê Asslste.nte
dêEsïemor

EdifÍcio da Câmara MuniciPal de

------
Arvana Corda Bento

João Amador Garcia

LOCAL:

DATA: 29-12-2020 HORA:

, G.l.M. - nprovedo em outubol/2007, pelo VeÍeedor do Pelouro da lnovagão e Modemizaçâo Pá9. 1 de 4

@ r+.

E í\ ,,Es_tremxz ATA DE REUNIÃO

TEír[As ABoRDADoS I oecrsÕes

Aos 29 dias do mês de dezembro de2020, pelas 14 horas, nos Paços do Município de Estremoz, sito

no Rossio Marquês de Pombal, em Estremoz, reuniu o Júri do procedimento concursal comum para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista o

preenchimento de cinco postos de trabalho na carreira/categoria de Assistente Operacional, previstos

e não ocupados no mapa de pessoal do MunicÍpio de Estremoz, aberto na sequência da deliberação

da Câmara Municipal de 30 de setembro de 2020 e por despacho do Senhor Presidente da Câmara

datado de 7 de outubro de2020, a fim de verificar a existência de reclamações referentes ao prazo de

audiência prévia dos interessados.

Tendo se verificado a inexistência de reclamações, o júri deliberou proceder à marcação da Prova de

Conhecimentos (PC) a realizar nos dias e horas abaixo mencionado:

Nome Dia Hora

Afonso José Meneses da Silva Almeida 11 janeiro

Ana lsabel Martins Teixeira Quintela 11 ianeiro
Ana Maria Carpinteiro Carvalho 11 janeiro

Ana Maria Paulo Drogas 11 janeiro

Ana Raquel Charreu dos Santos 11 janeiro

Ana Rita Freitas Monteiro 11 janeiro

Ana Sofia da Cruz Pinto 11 janeiro

Ana Sofia Duarte Parra 11 janeiro

Antonio Joaquim Nepomuceno Galindro 11 janeiro

Antonio José Ganhão Serrano 11 janeiro

Antonio Maria Bandeira Garcez de Souza Maldonado 11 janeiro

Artur Antonio Serpa Pratas 11 janeiro

Benedita de Jesus Pestanudo Coimbra 11 janeiro

Bruno Miguel Rosado Cavaco 11 janeiro

Carla Cristina Martins Bravo 11 janeiro

Carla lsabel Fortes Correia 11 taneiro
Carla Maria Monteiro Cunha 11 janeiro

Carla Sofia Alturas Oliveira 11 janeiro

Carlos Jorge Dias Azenha 11 janeiro

Carolina lsabel Madeira 11 janeiro

Gátia Maria Margalho da Silva 11 janeiro

Cidália de Jesus Monica Lopes 11 janeiro

Cláudia lsabel Vivo Vieira 11 janeiro

Cláudia Sofia Laranjeira Mira 11 janeiro

Dário Miguel Balejo Carriço '11 janeiro

Deolinda Maria Russo Cardoso Godinho 11 janeiro

Diana de Jesus Martins Rato 11 janeiro

Diogo Carlos Antunes Ferreira 11 janeiro

Diogo Miguel Ferreira Marino 11 janeiro

Elisabete Maria Lopes Monteiro 11 janeiro

10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
10h30m
14h30m
14h30m
14h30m

14h30m
14h30m
14h30m
í4h30m
14h30m
14h30m

Mod.01/1 G.l.M. - Aprovado em OutubÍol/2007, pelo Vereador do Pelouro da lnovação e ModernizaÉo

14h30m

Pâ9.2 de 4

üt íã

U í.' _E!!r^*, ATA DE REUNIÃO

I
14h30m
14h30m
14h30m
14h30m
14h30m

14h30m

14h30m
14h30m
10h30m

10h30m
10h30m

10h30m
10h30m

10h30m
10h30m

m

1 m

10h30m
10h30m

10

10h30m
10h30m

14h30m

14h30m
14h30m

1

14h30m

14h30m
14h30m

m

14h30m

14

14h30m

1

14h30m

14h30m

A prova de conhecimentos realizar-se-á no Auditório do Pavilhão B do Parque de Feiras e ExposiçÕes

de Estremoz, Rua Eng.o André de Brito Tavares, Zona lndustrial de Estremoz.

Eunice Lopes Veiga 11 janeiro

Fábio MiguelChinarro da Silva 11 janeiro

Filomena de Jesus Mira Serrano 11 janeiro

Francisca Madalena Lavado MarÇal 11 ianeiro
Graça de Jesus Papança Madeira 11 janeiro

Hugo Francisco Felizardo Dias 11 janeiro

llidio Manuel Mouro Cardona 11 janeiro

Januário Antonio Pires Coradinho 11 janeiro

Joana Mafalda Ribeiro da Silva 11 janeiro

Joana Raquel Lopes Brás 11 janeiro

João António Silva Maltez 12 janeiro

Joâo Carlos Paulos Pardal 12 janeiro
Jorge Francisco Ferreira Madruga 12 janeiro
Jorge Manuel Branco Mourinha 12 janeiro

Liliana Augusta Polido Pires 12 janeiro

Liliana Cláudia Pereira Correia 12 janeiro
Luis Filipe Madruga Maranga 12 janeiro
Luís Miguel Guerra Godinho 12 janeiro

Madalena de Jesus Buinho Campanha 12 janeiro

Mara Cristina Margalho de Almeida 12 janeiro

Maria da Conceição Delgado Banha Godinho 12 janeiro
Maria do Céu Correia de Matos 12 janeiro

Maria José Neves Rosado 12 janeiro
Maria Rosa de Jesus Martins 12 janeiro
Mónica lsabel Moura Massas 12 janeiro
NÍdia de Jesus Pucarinho Corda 12 janeiro
Patricia do Carmo Caeiro Marçalo 12 janeiro
Paula Alexandra dos Reis Candido Ramos 12 janeiro
Paula Cardoso Serrano 12 janeiro
Paulo Jorge Pardal Garcia 12 janeiro
Pedro Miguel Pardal Garcia 12 janeiro

RÌta Patrícia Omar da Silva 12 janeiro
Rita Mendes Sousa 12 janeiro
Sandra de Fátima Gato Martins 12 janeiro
Sandra lsabel Hortinhas Vivas 12 janeiro
Sandra Marina Guerra Cardona 12 janeiro
Sara Cristina Queijinho Pereira 12 )aneiro
Silvia lsabel Caveira Mourão Oliveira 12 janeiro
Sofia de Jesus Buinho Costa 12 janeiro
Sónia de Jesus Sepanas Balejo Duarte 12 ianeiro
Tiago Manuel Parreira Sádio 12 janeiro

12 janeiro
Vera Lúcia Ferreira Duarte 12 janeiro
Vera Maria Banha Rocha 12 janeiro

Mod.01/'1 G I M. - Aprovado em Oulubrol/20O7, pelo Veíeador do Pelouro da lnovação e Modernização Pá9. 3 de 4

ü r*-

H í\ry:j ATA DE neuulÃo

Todos os candidatos deverão compârecer no local de realizaçâo do método de seleçâo com máscara

de proteção respiratória, a não utilização de máscara de proteçáo respiratória implicará a

impossibilidade de entrada na instalação e da realização da prova de conhecimentos.

Na eventualidade de estar infetado com por COVID-19, apresentar sintomas suspeitos ou estar de

quarentena, deverá comunicar e enviar a declaração medica comprovativa.

Não havendo mais assuntos a tratar, foi encerrada a reuniâo, pelo presidente do júri, tendo da mesma

sido lavrada esta ata que, depois de lida e aprovada por todos os membros do jÚri acima

identiÍicados, vai ser assinada e rubricada pelos mesmos

O Júri

------ O 10 Vogal Efetivo,

----- O 2o Vogal Efetivo,

----- O 2o Vogal Suplente

Mod.01/1 G I M. - Aprovado em Outubrol/2oo7. pelo Vereador do Pelouro da lnovação e Modernizaçào Pá9. 4 de 4